
Zarządzenie Nr 59 / 19 
Wójta Gminy C ielądz 

z dnia 21 listopada 2019r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadai1 
publicznych złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 
ustawy o działalności pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej , szerzenia kultury, sztuki , ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l 999r. o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 20 I 9r. poz. 586, poz. 1309, poz. 1695, poz. 1815) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, oraz 2da ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019r. 
poz. 688 ,poz.1570) zarządza się co następuje: 

§ I. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizyczne, szerzenia kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, w roku 
2020, powołuje Komisję konkursową w składzie: 

I . Przewodniczący : 
2. Sekretarz : 
3. Członek: 

Sylwester Krawczyk - przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz. 
Piotr Król - przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz. 
Bogusława Kobacka - przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz 

§ 2. Ustalam Regulamin pracy Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych w roku 2020 w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja przeprowadza konkursy ofert zgodnie z Regulaminem pracy Komisji 
konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji konkursowej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 80. I 8 Wójta Gminy Cielądz z dnia 27 listopada 2018r. 
w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych złożonych w otwartych konkursach ofert w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, szerzenia kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, na rzecz osób niepełnosprawnych, działalności na rzecz rodziny, 
macierzy11stwa. rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka w roku 2019. 

§ 6. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia ostatniego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


